
 

 

 

 

List Zarządu Aztec International S.A. 

do Akcjonariuszy i Inwestorów 

Szanowni Państwo,  

mam przyjemność przedstawić Państwu raport roczny Aztec International S.A. 

oraz skonsolidowany raport roczny Grupy Kapitałowej Aztec International za rok obrotowy 2024.  

Miniony rok okazał się wymagający, zarówno dla Aztec International S.A., jak i całej 

Grupy Kapitałowej. W zakończonym roku Spółka odnotowała stratę netto o wartości 591,5 tys. zł. 

Natomiast brytyjska spółka zależna osiągając zysk netto na poziomie 26,0 tys. GBP, utrzymała 

rozpoczęty w 2021 roku trend generowania rocznego zysku netto. Skonsolidowana strata netto Grupy 

Kapitałowej za 2024 rok wyniosła 679,8 tys. zł. 

W minionym roku Aztec International S.A. kontynuował starania o uzyskanie renomowanego 

certyfikatu dla swoich produktów. Równocześnie podejmowano działania zwiększające 

rozpoznawalność Spółki oraz poszerzające grono jej odbiorców. Te inicjatywy służą dalszemu 

rozwojowi Emitenta oraz ugruntowaniu jego pozycji na rynku akcesoriów budowlanych. 

 

Składam Państwu, Akcjonariuszom i Inwestorom, szczere podziękowania za zaufanie i wsparcie, 

którym od lat Państwo obdarzacie Spółkę. Dziękuję Kontrahentom za współpracę oraz inspirację do 

dalszego rozwoju, a Pracownikom za rzetelną pracę i zaangażowanie. Chciałbym również wyrazić 

moją wdzięczność dla członków Rady Nadzorczej za ich ciągłe wsparcie.  Pomimo że w 2024 roku 

nie udało się osiągnąć satysfakcjonujących wyników Spółki i całej Grupy Kapitałowej, to liczę na to, 

że podjęte inicjatywy będą stanowić solidną podstawę do dalszego rozwoju. Zapewniam 

o nieustannych wysiłkach w dążeniu do rozwoju Aztec International S.A., aby jego działalność 

stanowiła źródło naszej wspólnej satysfakcji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 
 

                                    Prezes Zarządu 

 

                          Rafał Cędrowski 

 

 

Tarnowo Podgórne, dnia 28 marca 2025 roku 
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